CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG HUD1

CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG HUD101

Số: 01/TTr-HĐQT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Nội, ngày ...... tháng 6 năm 2020

DỰ THẢO TỜ TRÌNH

V/v thông qua Báo cáo của Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, Báo cáo Tài chính và Phương án phân chia lợi nhuận năm 2019
Kính gửi:
 ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020

 CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG HUD101.
· Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần xây dựng HUD101.
· Căn cứ Quy chế tổ chức Đại hội cổ đông thường niên năm 2020 của Công ty cổ phần xây dựng HUD101.

Hội đồng quản trị Công ty kính trình Đại hội thông qua một số vấn đề sau:

1. Thông qua Báo cáo đánh giá của Hội đồng quản trị về hoạt động quản lý giám sát đánh giá kết quả sản xuất kinh doanh năm 2019 và kế hoạch nhiệm vụ năm 2020.

2. Thông qua Báo cáo của Ban kiểm soát về tình hình kiểm soát hoạt động của Công ty năm 2019.

3. Thông qua Báo cáo tài chính kiểm toán năm 2019 đã được kiểm toán bởi Công ty TNHH kiểm toán CPA Việt Nam và Phương án phân chia lợi nhuận năm 2019 như sau:

· Vốn điều lệ

:   10.600.000.000đ.

· Doanh thu

:   47.649.332.819đ.
· Lợi nhuận trước thuế

:        166.904.174đ.

· Lợi nhuận sau thuế

:        131.174.147đ.

Với các số liệu về doanh thu đạt được rất thấp và lợi nhuận sau thuế chỉ còn lại trên 131 triệu đồng, Hội đồng quản trị đề nghị Đại hội đồng cổ đông thông qua phương án không phân chia lợi nhuận năm 2019 cổ tức 0%, số tiền còn lại trích lập trích quỹ đầu tư phát triển.
Kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông thường niên xem xét, thông qua.

	Nơi nhận:

- Như trên.

- Lưu VT.

	TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Khương

	CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG HUD1

CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG HUD101

Số: 02/TTr-HĐQT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Nội, ngày ...... tháng 6 năm 2020

DỰ THẢO TỜ TRÌNH

V/v Thông qua kế hoạch hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2020
và một số vấn đề khác.

Kính gửi:
 ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020

 CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG HUD101

· Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần xây dựng HUD101.

· Căn cứ Quy chế tổ chức Đại hội cổ đông thường niên năm 2020 của Công ty cổ phần xây dựng HUD101.

Hội đồng quản trị Công ty kính trình Đại hội thông qua kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2020, lựa chọn đơn vị kiểm toán và một số vấn đề như sau:

1. Kế hoạch hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2020.
	TT
	Chỉ tiêu
	ĐVT
	Kế hoạch năm 2020

	1
	Sản lượng
	Tỷ đồng
	75

	2
	Doanh thu
	Tỷ đồng
	60

	3
	Lợi nhuận trước thuế
	Triệu đồng
	600

	4
	Nộp ngân sách
	Triệu đồng
	750

	5
	Cổ tức
	%
	4,0

	6
	Thu nhập bình quân
	trđ/ng/tháng
	6,8

2. Lựa chọn đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính năm 2020.

Hội đồng quản trị trình Đại hội cổ đông phương án lựa chọn đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính năm 2020 như sau:

Phương án 1: Công ty TNHH Kiểm toán CPA Việt Nam. Địa chỉ: Tầng 8, Cao ốc văn phòng VG Building, số 235 Nguyễn Trãi, Thanh Xuân, Hà Nội.

Phương án 2: Công ty TNHH Hãng kiểm toán AASC. Địa chỉ số 01 Lê Phụng Hiểu, P.Tràng Tiền, Q.Hoàn Kiếm, Hà Nội.

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội cổ đông xem xét lựa chọn một phương án đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính năm 2020 của Công ty.

3. Đề nghị Đại hội đồng cổ đông uỷ quyền cho Hội đồng quản trị Công ty điều chỉnh các số liệu, chỉ tiêu kinh tế tăng hoặc giảm sau khi có kết luận của các cơ quan Nhà nước thanh tra, kiểm tra hoạt động sản xuất kinh doanh qua báo cáo quyết toán tài chính năm 2019 đồng thời phân phối lại các quỹ cho phù hợp.

4. Đề nghị Đại hội đồng cổ đông uỷ quyền cho Hội đồng quản trị Công ty điều chỉnh các số liệu, chỉ tiêu kế hoạch của năm 2020 khi xét thấy cần thiết, để phù hợp với tình hình thực tế của hoạt động sản xuất kinh doanh trong năm.

5. Đề nghị Đại hội đồng cổ đông thông qua hạn mức bảo lãnh và vay vốn tại các tổ chức tín dụng phục vụ kế hoạch hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2020 là 50 tỷ đồng.
Kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông thường niên 2020 xem xét, thông qua.

Xin trân trọng cảm ơn!

	Nơi nhận:

- Như trên.

- Lưu VT.

	TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Khương

	CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG HUD1

CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG HUD101

Số: 03/TTr-ĐHCĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày …… tháng 6 năm 2020

DỰ THẢO TỜ TRÌNH

V/v Miễn nhiệm thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2017-2022
Kính gửi:
 ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020

 CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG HUD101

·  Căn cứ Luật doanh nghiệp được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2014;

· Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần xây dựng HUD101;

· Căn cứ Quy chế tổ chức Đại hội cổ đông thường niên năm 2020 của Công ty cổ phần xây dựng HUD101.

· Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 05/NQLT/CU-HĐQT của Chi ủy, Hội đồng quản trị Công ty cổ phần xây dựng HUD101 ngày 07 tháng 11 năm 2019 về việc bổ nhiệm ông Nguyễn Trung Hùng giữ chức vụ Phó giám đốc Công ty kể từ ngày được miễn nhiệm Trưởng Ban kiểm soát Công ty nhiệm kỳ 2017-2022.

· Căn cứ đơn xin miễn nhiệm thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2017-2022 của Bà Trần Thị Phượng

Hội đồng quản trị Công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua việc miễn nhiệm thành viên Ban kiểm soát đối với ông Nguyễn Trung Hùng.

Lý do:

- Miễn nhiệm thành viên Ban kiểm soát đối với ông Nguyễn Trung Hùng để bổ nhiệm ông Hùng giữ chức vụ Phó giám đốc Công ty HUD101 (Vì theo quy định của Luật doanh nghiệp, Trưởng Ban kiếm soát không được giữ các chức vụ quản lý tại Công ty).

- Miễn nhiệm thành viên Ban kiểm soát đối với Bà Trần Thị Phượng vì lý do đã chấm dứt hợp đồng lao động, chuyển công tác và có nguyện vọng xin thôi tham gia Ban kiểm soát Công ty HUD101.

Kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông thường niên xem xét, thông qua.

Xin trân trọng cảm ơn!

	Nơi nhận:

- Như trên.

- Lưu VT.

	TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Khương

	CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG HUD1

CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG HUD101

Số: 04/TTr-ĐHCĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày …… tháng 6 năm 2020

DỰ THẢO TỜ TRÌNH

V/v Bầu bổ sung thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2017-2022
Kính gửi:
 ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020

 CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG HUD101

- Căn cứ Luật doanh nghiệp được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2014;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần xây dựng HUD101;
- Căn cứ sự đề cử, ứng cử hợp lệ của các cổ đông, nhóm cổ đông Công ty;

Hội đồng quản trị xin giới thiệu đề cử ứng cử viên sau đây để Đại hội xem xét bầu bổ sung thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ (2017-2022).

- Bà Nguyễn Thị Thúy Hồng - Cử nhân kinh tế - Trưởng phòng Tổ chức hành chính Công ty HUD101.
- Ông Ngô Văn Hòa - Kỹ sư xây dựng, Phó trưởng phòng Kinh tế kỹ thuật Công ty HUD101.
Sơ yếu lí lịch của ứng viên được đính kèm.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và quyết định.
	Nơi nhận:

- Như trên.

- Lưu VT.

	TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Khương

	CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG HUD1

CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG HUD101

Số: 05/TTr-ĐHCĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày …… tháng 6 năm 2020

DỰ THẢO TỜ TRÌNH

V/v Miễn nhiệm thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2017-2022
Kính gửi:
 ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020

 CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG HUD101

·  Căn cứ Luật doanh nghiệp được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2014;

· Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần xây dựng HUD101;

· Căn cứ Quy chế tổ chức Đại hội cổ đông thường niên năm 2020 của Công ty cổ phần xây dựng HUD101.

· Căn cứ quyết định chấm dứt Hợp đồng lao động giữa Công ty cổ phần xây dựng HUD101 với ông Nguyễn Tiến Dũng.

· Căn cứ đơn xin miễn nhiệm thành viên Hội đồng quản trị  ngày 18/10/2019 của ông Nguyễn Tiến Dũng.

· Căn cứ đơn xin miễn nhiệm thành viên Hội đồng quản trị ngày 26/02/2020 của ông Phạm Văn Khắc
Hội đồng quản trị Công ty kính trình Đại hội thông qua việc miễn nhiệm thành viên Hội đồng quản trị đối với ông Nguyễn Tiến Dũng và ông Phạm Văn Khắc.

Lý do:
- Ông Nguyễn Tiến Dũng đã chuyển công tác và có nguyện vọng xin miễn nhiệm thành viên HĐQT Công ty HUD101.

- Ông Phạm Văn Khắc xin miễn nhiệm để tập trung vào công tác chuyên môn của Phòng Tài chính kế toán.

Kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông thường niên xem xét, thông qua.

Xin trân trọng cảm ơn!

	Nơi nhận:

- Như trên.

- Lưu VT.

	TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Khương

	CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG HUD1

CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG HUD101

Số: 06/TTr-ĐHCĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày …… tháng 6 năm 2020

DỰ THẢO TỜ TRÌNH

V/v Bầu cử bổ sung thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2017-2022
Kính gửi:
 ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020

 CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG HUD101

- Căn cứ Luật doanh nghiệp được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2014;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần xây dựng HUD101;
- Căn cứ sự đề cử, ứng cử hợp lệ của các cổ đông, nhóm cổ đông Công ty;

Hội đồng quản trị xin giới thiệu đề cử ứng cử viên sau đây để Đại hội xem xét bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ (2017-2022).

- Ông Bùi Văn Quân - Phó Giám đốc Công ty HUD101.
- Ông Nguyễn Trung Hùng - Chủ nhiệm công trình.
Sơ yếu lí lịch của ứng viên được đính kèm.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và quyết định.
	Nơi nhận:

- Như trên.

- Lưu VT.

	TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Khương